РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  .10.2016 № 2  814  -п

О внесении изменений в постановление Главы
города Междуреченска от 21.01.2009 № 77-п «О
порядке  оказания  имущественной  поддержки
субъектам малого и среднего предприниматель-
ства в виде передачи в аренду муниципального
имущества»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Исключить из приложения № 2 к постановлению Главы города Меж-
дуреченска  от  21.01.2009 № 77-п «О порядке  оказания  имущественной под-
держки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде передачи в
аренду муниципального имущества» следующие объекты:

№
п/п

Адрес Тип помещения Площадь, кв.м

120 ул. Пушкина, 31 ВНП 75,3

2.  Отделу  по  работе  со  СМИ  администрации  Междуреченского  го-
родского округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в сред-
ствах массовой информации в полном объёме.

3.  Отделу  информационных технологий  управления  делами  админи-
страции Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить на-

стоящее постановление на официальном сайте администрации Междуреченско-
го городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности и
строительству С.В. Перепилищенко.

Глава Междуреченского городского округа                                     С.А. Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ